16-02-2024 16:44:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Grande fluxo de pedestres frente ao templo da Igreja Assembleia de Deus no Bairro Santo Inácio

Implantação de faixa de pedestre

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-04-2019

RUA DO PROFESSOR, 489, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-296, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 15743/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

16-02-2024 16:44:02

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total